ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 18.03.2022 № 124-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 18.03.2022 № 124-П «О правовом регулировании отдельных вопросов осуществления регионального государственного лицензионного контроля за осуществлением предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Ульяновской области» изменение, дополнив его пунктом 3 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«3. Наличие в информационной системе «Мой арбитр» сведений                   о вступивших в законную силу в течение текущего календарного года судебных актах арбитражного суда субъекта Российской Федерации                             о взыскании с контролируемого лица задолженности по заключённому им               с ресурсоснабжающей организацией договору холодного и горячего водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, газоснабжения (в том числе поставки бытового газа в баллонах), отопления (теплоснабжения, в том числе поставки твёрдого топлива при наличии печного отопления) в части снабжения коммунальными ресурсами в целях предоставления                   соответствующей коммунальной услуги собственникам и пользователям помещений в многоквартирном доме и (или) в целях содержания               общего имущества в многоквартирном доме.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                      В.Н.Разумков